

证券代码：400245

证券简称：汇车5

主办券商：中信证券

转债代码：404004

转债简称：汇车转债

公告编号：2024-138

广汇汽车服务集团股份有限公司 2024年9月为下属子公司融资提供担保及反担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

（一）本月担保基本情况

2024年9月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
尊荣亿方集团黑龙江汽车贸易有限公司	平安银行股份有限公司上海瑞虹支行	3,500.00	2024-09-27	2025-09-26	最高额保证
哈尔滨尊荣亿方汽车贸易有限公司	哈尔滨银行股份有限公司道里支行	450.00	2024-09-05	2025-08-20	连带责任保证
哈尔滨美通汽车销售服务有限公司	哈尔滨银行股份有限公司道里支行	450.00	2024-09-05	2025-08-20	连带责任保证
哈尔滨哈得力金运汽车销售有限公司	哈尔滨银行股份有限公司道里支行	450.00	2024-09-05	2025-08-20	连带责任保证
安徽之星汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司合肥分行营业部	3,000.00	2024-09-11	2025-09.10	最高额保证
六安奥通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司合肥分行营业部	1,000.00	2024-09-11	2025-09.10	最高额保证
芜湖安迪汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司合肥分行营业部	1,000.00	2024-09-11	2025-09.10	最高额保证
徐州沪彭奥通汽车销售服务有限公司	莱商银行股份有限公司徐州云龙支行	2,994.50	2024-09-24	2025-06-24	连带责任保证
济南广汇星顺汽车销售服务有限公司	泰安银行股份有限公司济南历山支行	1,000.00	2024-09-26	2025-07-25	连带责任保证
山东鸿发森岳汽车销售服务有限公司	泰安银行股份有限公司济南历山支行	1,000.00	2024-09-26	2025-07-25	连带责任保证
山东鸿发森江汽车销售服务有限公司	泰安银行股份有限公司济南历山支行	1,000.00	2024-09-27	2025-07-26	连带责任保证

烟台宝信汽车销售服务有限公司	中国建设银行股份有限公司烟台保税港区支行	5,800.00	2024-09-14	2024-12-21	连带责任保证
衡水裕华丰田汽车销售服务有限公司	邢台银行股份有限公司衡水河东支行	949.00	2024-09-26	2025-09-15	连带责任保证
德州广汇之星汽车销售服务有限公司	泰安银行股份有限公司济南历山支行	220.00	2024-09-27	2025-07-26	连带责任保证
廊坊燕宝汽车销售服务有限公司	邢台银行股份有限公司廊坊分行	1,000.00	2024-09-28	2025-09-28	连带责任保证
四川申蓉汇亚汽车贸易有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	12,000.00	2024-09-19	2029-09-19	最高额保证
宜宾沃信汽车销售服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆两江支行	6,000.00	2024-09-19	2029-09-19	最高额保证
贵州乾通北现汽车销售服务有限公司	北京现代汽车金融有限公司	500.00	2024-09-25	2025-09-25	最高额保证
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	重庆三峡银行股份有限公司营业部	700.00	2024-09-06	2025-09-02	连带责任保证
新疆天汇华晨汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-05	连带责任保证
新疆天汇华迪汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-05	连带责任保证
新疆天汇鑫瑞达汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	500.00	2024-09-10	2026-03-05	连带责任保证
新疆天汇福达汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	1,000.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
新疆天汇华辉汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	500.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
乌鲁木齐捷众汽车贸易有限责任公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐开发区支行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
喀什华通丰田汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司喀什分行	1,000.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
喀什燕德宝汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司喀什分行	1,000.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
巴州天枢汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司巴音郭楞分行	700.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
新疆阿克苏华驰汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司阿克苏分行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证

阿克苏天汇华荣汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司阿克苏分行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
新疆天汇华鹏汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司哈密分行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
哈密华泽汽车服务有限公司	交通银行股份有限公司哈密分行	400.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
喀什华汇弘信汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司喀什分行	1,000.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
库尔勒安驰汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司巴音郭楞分行	800.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
哈密华创汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司哈密分行	500.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
哈密市华通丰田汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司哈密分行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
阿克苏天枢汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司阿克苏分行	1,000.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
乌鲁木齐燕骏汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐南湖路支行	600.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
新疆天汇润迪汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐阿勒泰路支行	500.00	2024-09-11	2026-03-11	连带责任保证
新疆华康龙汽车销售服务有限公司	交通银行股份有限公司伊犁分行	500.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
新疆永泰祥车业贸易有限责任公司	交通银行股份有限公司乌鲁木齐北京路支行	800.00	2024-09-10	2026-03-10	连带责任保证
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	乌鲁木齐银行营业部	2,000.00	2024-09-29	2025-09-29	连带责任保证
兰州赛驰丰田汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司兰州分行营业部	2,000.00	2024-09-14	2025-09-13	连带责任保证
甘肃华泰昌汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司兰州分行营业部	1,000.00	2024-09-14	2025-09-13	连带责任保证
甘肃宝瑞德汽车服务有限公司	兴业银行股份有限公司兰州分行营业部	1,500.00	2024-09-14	2025-09-13	连带责任保证
兰州金河康汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司兰州分行营业部	500.00	2024-09-26	2025-09-25	连带责任保证
兰州金河康汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司兰州分行营业部	400.00	2024-09-26	2025-09-25	连带责任保证
青海赛亚金孚汽车销售服务有限公司	中信银行股份有限公司重庆分行	5,000.00	2024-09-20	2029-09-20	连带责任保证
陕西奥本汽车贸易有限公司	东风汽车财务有限公司	3,450.00	2024-09-01	2025-08-16	连带责任保证

陕西城智汽车贸易有限公司	东风汽车财务有限公司	4,500.00	2024-09-01	2025-08-14	连带责任保证
晋城市汇源宝迪汽车销售服务有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司长春分行	2,000.00	2024-09-05	2025-03-31	连带责任保证
延安广汇汇鑫汽车销售服务有限公司	中信银行重庆分行	2,500.00	2024-09-19	2029-09-19	连带责任保证
新疆金涛汽车贸易有限公司	中信银行股份有限公司重庆分行	9,000.00	2024-09-20	2029-09-20	连带责任保证
广西弘泽汽车销售服务有限公司	南宁市市区农村信用合作联社	1,000.00	2024-09-25	2025-09-25	连带责任保证
广西弘通汽车销售服务有限公司	南宁市市区农村信用合作联社	2,000.00	2024-09-25	2025-09-25	连带责任保证
广西弘凯汽车销售服务有限公司	南宁市市区农村信用合作联社	1,000.00	2024-09-25	2025-09-25	连带责任保证
广西弘博汽车销售服务有限公司	南宁市市区农村信用合作联社	1,000.00	2024-09-25	2025-09-25	连带责任保证
广西弘晖汽车销售服务有限公司	南宁市市区农村信用合作联社	1,000.00	2024-09-25	2025-09-25	连带责任保证
合计	100,663.50 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）为子公司融资提供反担保情况

2024 年 9 月为下属子公司提供反担保情况如下：

债务人	反担保债权人	金融机构网点	反担保合同金额 (万元)	反担保开始日期	反担保结束日期
无锡天华汽车销售服务有限公司	无锡联合融资担保股份公司	江苏银行股份有限公司无锡分行	1,000.00 (最高额保证)	2024/9/1	2026/12/30
无锡信宝行汽车销售服务有限公司	无锡联合融资担保股份公司	江苏银行股份有限公司无锡分行	1,000.00 (最高额保证)	2024/9/26	2026/12/30
合计	2,000.00 万元				

（三）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；

2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担保，担保总额为 1,000 亿元，该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保，公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元，为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为，本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要，符合公司整体利益和经营战略，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司，违约风险和财务风险在公司可控范围内，不会损害公司及全体股东的利益。

（四）年度反担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于为子公司 2024 年度融资提供反担保的议案》，公司下属子公司向金融机构或其他机构融资时，金融机构或其他机构要求由其认可的担保公司或其他第三方为子公司提供担保，公司需向第三方提供反担保。公司为下属子公司提供此类反担保的额度为 10 亿元。

董事会认为，本次预计反担保事项是为了满足公司下属子公司日常经营发展的融资需要，符合公司整体发展战略。公司下属子公司财务状况稳定，资信情况良好，具有偿还到期债务的能力，不会为公司增加不可控制的信用风险和经营风险，公司提供反担保不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人、反担保债务人及债权人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定,公司计算担保金额、担保总额,包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额,不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2024 年 9 月 30 日,公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 6,630.00 万元,均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反担保;公司对控股子公司的担保余额为 1,934,851.02 万元;公司为资产负债率超过 70%的控股子公司提供的担保余额为 535,170.42 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 31 日

附件：

(一) 发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
尊荣亿方集团 黑龙江汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 28676.91 万元， 负债总额 18480.14 万元， 资产净额 10196.77 万元， 营业收入 55513.38 万元， 净利润 1024.13 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日， 资产总额 28953.64 万元， 负债总额 18030.46 万元， 资产净额 10923.18 万元， 营业收入 24951.2 万元， 净利润 726.41 万元。	鲁昕	5,000	黑龙江省哈尔滨市道里区机场路 161 号 1 栋-1-6 层	一般项目：机动车修理和维护；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；汽车销售；二手车经纪；电车销售；轮胎销售；机动车鉴定评估；润滑油销售；摩托车及零配件零售；货物进出口；技术进出口；广告设计、代理；广告发布；广告制作；社会经济咨询服务；二手车交易市场经营；办公用品销售；文具用品零售。许可项目：机动车检验检测服务；第二类增值电信业务；检验检测服务。	2012-03-21	100%
哈尔滨尊荣亿方汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日， 资产总额 20539.49 万元， 负债总额 12732.58 万元， 资产净额 7806.91 万元， 营业收入 26145.87 万元， 净利润 490.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日， 资产总额 15157.59 万元， 负债总额 7216.02 万元， 资产净额 7941.57 万元， 营业收入 10456.29 万元， 净利润 134.66 万元。	马宁	5,000	哈尔滨市道里区迎宾路与三环路东北侧	一般项目：汽车销售；机动车修理和维护；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；新能源汽车生产测试设备销售；二手车经纪；机动车鉴定评估；电车销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车交易市场经营；商务代理代办服务；摩托车及零配件零售；广告设计、代理；广告发布；广告制作；信息技术咨询服务；办公用品销售；文具用品零售；润滑油销售；轮胎销售。许可项目：第二类增值电信业务；机动车检验检测服务；检验检测服务。	2011-12-02	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
哈尔滨美通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 20827.29 万元, 负债总额 16280.85 万元, 资产净额 4546.44 万元, 营业收入 60875.25 万元, 净利润 528.38 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11003.66 万元, 负债总额 5750.52 万元, 资产净额 5253.14 万元, 营业收入 18992.35 万元, 净利润 206.71 万元。	马宁	3,500	哈尔滨市道里区城乡路 300 号 1 栋 1-6 层	一般项目:汽车销售;新能源汽车整车销售;电车销售;机动车修理和维护;汽车拖车、求援、清障服务;汽车零配件零售;新能源汽车换电设施销售;新能源汽车电附件销售;电池销售;新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营);电池零配件销售;新能源原动设备销售;汽车装饰用品销售;新能源汽车生产测试设备销售;日用杂品销售;家用电器销售;二手车鉴定评估;二手车经纪;小微型客车租赁经营服务;租赁服务(不含许可类租赁服务);储能技术服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);非居住房地产租赁;润滑油销售。许可项目:机动车检验检测服务;第二类增值电信业务。	1999-05-19	100%
哈尔滨哈得力金运汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 12273.57 万元, 负债总额 4307.76 万元, 资产净额 7965.81 万元, 营业收入 26932.03 万元, 净利润 273.72 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 14257.13 万元, 负债总额 4110.72 万元, 资产净额 10146.41 万元, 营业收入 11755.95 万元, 净利润 180.6 万元。	姜万彪	6,500	哈尔滨市道外区团结镇联胜村哈同公路与规划的哈东第一大道交汇处	经销:汽车、二手车、摩托车及零配件、润滑油(定型包装);汽车装饰用品;机动车维修经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动);汽车技术咨询;汽车租赁;汽车性能检测服务;汽车安全检测服务;社会经济资讯(不含投资咨询、不含教育咨询)。	2014-07-18	100%
安徽之星汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 53456.12 万元, 负债总额 31812.76 万元, 资产净额 21643.36 万元, 营业收入 123171.56 万元, 净利润 1197.16 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 52189.32 万元, 负债总额 30398.13 万元, 资产净额 21791.19 万元, 营业收入 59309.16 万元, 净利润 147.82 万元。	杨国辉	3,600	安徽省合肥市瑶海区汴河路以南安徽国际汽车城四号展	北京国产梅赛德斯-奔驰品牌汽车、进口梅赛德斯-奔驰品牌汽车及配件销售、咨询及技术服务,一类机动车维修,二手车经营,机动车事务代理,汽车装璜用品销售及服务,旧机动车置换,日用百货、家用电器销售,进出口业务(国家法律法规禁止的除外),保险兼业代理业务(在许可证有效期内),商务信息咨询服务,仓储服务(不含	2005-12-30	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
					厅	化学危险品), 汽车贷款事务代理。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)		
六安奥通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 15783.7 万元, 负债总额 7488.04 万元, 资产净额 8295.66 万元, 营业收入 43984.62 万元, 净利润 367.34 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 16701.36 万元, 负债总额 10587.93 万元, 资产净额 6113.43 万元, 营业收入 19947.07 万元, 净利润-182.22 万元。	尹畅畅	5,000	六安经济开发区金太阳国际汽车城	一汽-大众奥迪品牌汽车销售; 二手车经纪及经销; 汽车维修; 汽车备件及精品销售; 汽车美容; 汽车租赁; 奥迪品牌旧车置换; 汽车咨询服务; 汽车销售咨询服务; 汽车按揭抵押咨询服务; 延长保修咨询服务; 代办汽车上牌服务; 汽车救援服务; 车载软件开发及技术服务。(未经金融监管部门批准, 不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融服务。依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2013-04-02	100%
芜湖安迪汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 17293.73 万元, 负债总额 12106.28 万元, 资产净额 5187.45 万元, 营业收入 40164.65 万元, 净利润 250.78 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 18769.59 万元, 负债总额 13535.27 万元, 资产净额 5234.31 万元, 营业收入 18381.25 万元, 净利润 46.86 万元。	储著海	4,000	中国(安徽)自由贸易试验区芜湖片区汽车园扩区 13 号地块	汽车销售、维修及售后服务; 汽车配件销售; 二手车评估、置换、销售; 汽车装潢、汽车美容、汽车租赁; 汽车用品、服装服饰、日用百货、家用电器销售; 汽车贷款事务代理; 仓储服务, 货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外), 机动车事务代理, 二手车交易(不含报废、拆解汽车)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2017-03-31	100%
徐州沪彭奥通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 27586.32 万元, 负债总额 14041.19 万元, 资产净额 13545.13 万元, 营业收入 46652.05 万元, 净利润 269.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 31163.16 万元, 负债总额 17864.22 万元, 资产净额 13298.94 万元, 营业收入 22613.87 万元, 净利润-413.57 万元。	张彩霞	2,000	徐州市轻工路奔腾大道路口	一汽-大众奥迪品牌汽车销售; 一类汽车维修(小型车辆); 机动车辆保险代理; 汽车、汽车配件、汽车装饰用品、润滑油、日用品、服装、鞋帽、二手车、电子产品、文具用品、体育用品销售; 汽车信息咨询服务; 汽车租赁; 仓储服务; 预包装食品零售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2005-08-09	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
济南广汇星顺汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 19508.76 万元, 负债总额 12536.55 万元, 资产净额 6972.21 万元, 营业收入 51147.85 万元, 净利润 666.07 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 19422.74 万元, 负债总额 12344.81 万元, 资产净额 7077.93 万元, 营业收入 24677.24 万元, 净利润 105.73 万元。	朱玉华	5,000	山东省济南市槐荫区经十西路 3333 号	销售: 汽车及配件、汽车用品、饰品、体育用品、日用品、家用电器、五金交电、电子产品、针纺织品、服装鞋帽; 汽车技术开发、技术服务、技术咨询; 汽车维修; 汽车租赁; 二手车交易 (不含评估)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2010-06-04	100%
山东鸿发森岳汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 15249.46 万元, 负债总额 9977.22 万元, 资产净额 5272.24 万元, 营业收入 55126.45 万元, 净利润 152.79 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 15854.52 万元, 负债总额 10419.75 万元, 资产净额 5434.77 万元, 营业收入 12936.18 万元, 净利润 162.53 万元。	朱玉华	2,500	山东省济南市市中区望岳路 3777 号	汽车及配件的销售; 汽车租赁; 汽车养护及汽车装具、日用百货、家用电器、五金交电、服装、箱包、皮具、电子产品、文具用品的销售; 小型车整车维修 (二类); 二手车经销; 经贸信息咨询以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止和不需要经营许可的项目。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2003-07-22	100%
山东鸿发森江汽车销售服务有限公司	森江截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10620.5 万元, 负债总额 8143.08 万元, 资产净额 2477.42 万元, 营业收入 19907.8 万元, 净利润 17.89 万元。	森江截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 9151.74 万元, 负债总额 5174.94 万元, 资产净额 3976.81 万元, 营业收入 7433.71 万元, 净利润-0.6 万元。	张晓霞	3,500	济南市市中区大涧沟 (103 省道西侧鸿发汽车城)	一般项目: 汽车销售; 新能源汽车整车销售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 电车销售; 轮胎销售; 小型客车租赁经营服务; 汽车装饰用品销售; 新能源汽车电附件销售; 二手车经纪; 二手车交易市场经营; 二手车鉴定评估; 机动车修理和维护; 社会经济咨询服务; 贸易经纪; 销售代理; 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务); 信息技术咨询服务; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 日用百货销售; 五金产品零售; 服装服饰零售; 箱包销售; 皮革制品销售; 办公用品销售; 家用电器销售; 电子元器件零售; 显示器件销售; 食品销售 (仅销售预包装食品)。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目: 烟草制品零售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部	2007-05-25	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						门批准文件或许可证件为准)		
烟台宝信汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 29691.25 万元, 负债总额 19291.83 万元, 资产净额 10399.42 万元, 营业收入 52145.15 万元, 净利润 458.23 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 30477.10 万元, 负债总额 19791.83 万元, 资产净额 10685.27 万元, 营业收入 25190.40 万元, 净利润 285.85 万元。	高宏研	8,700	烟台市芝罘区幸福北路 72 号	华晨宝马、进口 BMW (宝马) 品牌汽车销售、一类机动车维修 (小型车辆维修) (有效期限以许可证为准)。汽车 (不含九座以下乘用车) 及配件、化工产品 (除化学危险品及易制毒化学品)、二手车、二手车经销、二手车经纪、二手车鉴定评估、汽车信息咨询服务、汽车手续代办服务、展览展示服务、工艺品、日用百货、针纺织品、五金交电、普通机械设备、电子产品、润滑油的销售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2012-05-14	68.56%
衡水裕华丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5221.09 万元, 负债总额 3457.83 万元, 资产净额 1763.26 万元, 营业收入 15933.26 万元, 净利润 11.33 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5628.05 万元, 负债总额 3866.76 万元, 资产净额 1761.29 万元, 营业收入 4942.35 万元, 净利润-1.97 万元。	易强	1,500	衡水市胜利东路 1898 号	一般项目: 汽车销售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 汽车装饰用品销售; 日用百货销售; 五金产品批发; 五金产品零售; 文具用品批发; 文具用品零售; 体育用品及器材批发; 体育用品及器材零售; 服装服饰批发; 服装服饰零售; 鞋帽批发; 鞋帽零售; 箱包销售; 皮革制品销售; 电子产品销售; 家用电器销售; 化妆品批发; 化妆品零售; 二手车经纪; 二手车交易市场经营; 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务); 机动车修理和维护; 商务代理代办服务; 太阳能发电技术服务; 充电桩销售; 机动车充电销售。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 保险代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项	2007-11-08	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						目以相关部门批准文件或许可证件为准)		
德州广汇之星汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 21060.92 万元, 负债总额 13710.96 万元, 资产净额 7349.96 万元, 营业收入 48023.4 万元, 净利润 321.51 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 22133.07 万元, 负债总额 14704.41 万元, 资产净额 7428.66 万元, 营业收入 21855.17 万元, 净利润 78.7 万元。	朱玉华	5,000	德州经济开发区新兴大街北段(天衢东路与康博大道交汇处北 1389 号)	汽车销售;一类机动车维修(小型车辆维修, 有效期限以许可证为准)。汽车配件、汽车装饰用品销售, 汽车销售方面的咨询服务; 二手车经销;普通货运(凭有效资质证经营) (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。	2011-12-14	100%
廊坊燕宝汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 23828.55 万元, 负债总额 13431.62 万元, 资产净额 10396.93 万元, 营业收入 45003.52 万元, 净利润 961.36 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 21691.76 万元, 负债总额 12706.63 万元, 资产净额 8985.13 万元, 营业收入 19238.9 万元, 净利润 12.9 万元。	章晓艺	8,500	廊坊开发区创业路 22 号	宝马品牌汽车及配件的销售;汽车及配件销售; MINI (迷你) 品牌汽车销售; 汽车技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务; 代办汽车手续服务; 旧车置换; 汽车救援服务; 清洗服务; 二手车经纪; 汽车旧车零售; 汽车租赁; 机动车信息咨询 (不含中介服务); 销售: 摩托车及配件、汽车装饰、机电设备、电器设备、制冷空调设备、百货、服装鞋帽、针纺织品、五金交电、办公用品、日用品、电子产品、化工产品 (化学危险品除外)、建筑材料、金属材料、塑料制品、轮胎、橡胶及橡胶制品; 货物与技术进出口; 汽车展览展示服务; 会议服务; 房屋及场地租赁; 机动车充电桩充电活动; 一类机动车维修 (小型车辆维修); 代理机动车辆保险 (保险兼业代理)。(依法须经批准的项目,经	2011-04-15	68.56%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						相关部门批准后方可开展经营活动)		
四川申蓉汇亚汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 27918.83 万元, 负债总额 21920.60 万元, 资产净额 5998.23 万元, 营业收入 33405.31 万元, 净利润 114.68 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 22046.65 万元, 负债总额 16169.38 万元, 资产净额 5877.28 万元, 营业收入 14872.87 万元, 净利润-120.95 万元。	廖婷婷	4,400	成都市武侯大道顺江段 61 号	一般项目:新能源汽车整车销售;汽车销售;电车销售;汽车零配件零售;汽车装饰用品销售;润滑油销售;机动车修理和维护;五金产品零售;日用品销售;二手车经纪;二手车鉴定评估;企业管理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);小微型客车租赁经营服务;机动车充电销售;轮胎销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)	2004-01-08	100%
宜宾沃信汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 6396.06 万元, 负债总额 5126.42 万元, 资产净额 1269.64 万元, 营业收入 8778.99 万元, 净利润 200.99 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5126.41 万元, 负债总额 3948.4 万元, 资产净额 1178.01 万元, 营业收入 3711.1 万元, 净利润-91.63 万元。	赵婉岚	1,300	宜宾临港经济技术开发区飞云路北段 72 号	销售:汽车、汽车零配件、五金工具、日用百货、家用电器;钢结构设计、制作、安装;汽车租赁;二手车销售;汽车信息咨询服务;企业管理服务;汽车维修;广告设计、制作、代理、发布。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	2016-04-05	100%
贵州乾通北现汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5254.88 万元, 负债总额 2763.25 万元, 资产净额 95.92 万元, 营业收入 6282.38 万元, 净利润-147.79 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5132.47 万元, 负债总额 2509.88 万元, 资产净额 88.44 万元, 营业收入 2856.86 万元, 净利润 130.95 万元。	申丽娜	2,500	贵州省贵阳市花溪区孟关乡孟关国际汽车贸易城内	法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营;法律、法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机关批准后凭许可(审批)文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。(销售:北京现代品牌轿车,二手车,汽车配件,汽车饰品,家用电器,电子产品,日用百货;汽车装饰装潢;汽车信息咨询管理;汽车租赁服务;汽车手续代办服务;计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;汽车维修;机动车辆保险、意外伤害保险代理。(涉及许可经营项目,	2003-05-27	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						应取得相关部门许可后方可经营))		
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 6156.52 万元, 负债总额 3099.81 万元, 资产净额 3056.71 万元, 营业收入 9247.81 万元, 净利润 20.11 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10245.46 万元, 负债总额 6707.30 万元, 资产净额 3538.17 万元, 营业收入 7915.71 万元, 净利润 81.46 万元。	刘羽	1,400	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 10 号	一般项目: 一类汽车维修(小型车)(按许可证核定的事项和期限从事经营); 销售: 汽车、汽车配件、汽车饰品、日用百货; 代办机动车辆年审、过户、上户手续; 代办机动车驾驶证转籍、换证、补证手续; 汽车美容服务; 二手车经纪; 汽车信息咨询服务; 计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让, 二手车经销(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2005-02-06	100%
新疆天汇华辰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8110.44 万元, 负债总额 6021.79 万元, 资产净额 2088.64 万元, 营业收入 8623.63 万元, 净利润 216.891 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5997.03 万元, 负债总额 3782.09 万元, 资产净额 2214.95 万元, 营业收入 3745.31 万元, 净利润 126.30 万元。	黄金肖	1,300	新疆乌鲁木齐经济技术开发区厦门路 47 号	乘用车维修(二类); 汽车配件的销售, 汽车装饰美容, 汽车信息咨询服务; 东风日产启辰车辆销售; 汽车租赁业务; 二手车销售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2012-01-10	100%
新疆天汇华迪汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 7248.11 万元, 负债总额 5788.19 万元, 资产净额 1459.92 万元, 营业收入 22885.66 万元, 净利润 356.46 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10483.73 万元, 负债总额 6510.09 万元, 资产净额 3973.63 万元, 营业收入 10244.29 万元, 净利润 13.71 万元。	高凯	3,500	新疆乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)喀纳斯湖北路 621 号	一汽-大众奥迪品牌汽车销售; 汽车维修; 汽车救援服务、汽车保险代理业务; 机动车信息咨询; 汽车技术开发、技术转让、技术咨询服务; 二手车经销; 二手车经纪; 仓储租赁, 汽车美容装饰装潢, 汽车租赁; 物业管理; 商铺租赁; 汽车配件, 机电设备、化工产品(危险化学品除外)、金属材料、针织纺织品、五金交电、日用百货、箱包皮具、电子产品、办公用品、建筑材料、塑料制品的销售; 一般货物与技术的进出口业务; 提供会议服务; 汽车展示服务; 清洁服务; 代	2019-03-22	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						办汽车手续服务；商务信息咨询服务。（以上须经国家专项审批的在收取许可证后方可经营；具体经营项目以许可证载明项目为准，涉及配额许可证管理、专项规定管理的应按国家有关规定办理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。		
新疆天汇鑫瑞达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8489.8 万元，负债总额 6050.27 万元，资产净额 2439.53 万元，营业收入 10705.44 万元，净利润 701.19 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4139.1 万元，负债总额 2491.67 万元，资产净额 1647.43 万元，营业收入 3762.88 万元，净利润-92.1 万元。	柴绍福	1,000	新疆乌鲁木齐市米东区永顺街-1786-1号	销售：汽车及零配件、电子产品、五金交电；机电产品、日用百货、汽车美容装饰装潢服务、二手车销售与置换、房屋租赁、汽车信息咨询、汽车技术咨询服务、代办车辆手续。乘用车维修（二类）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2019-07-12	100%
新疆天汇福达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4367.53 万元，负债总额 3418.87 万元，资产净额 948.66 万元，营业收入 12620.92 万元，净利润 418.81 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 3261.2 万元，负债总额 2317.91 万元，资产净额 943.29 万元，营业收入 5326.61 万元，净利润-5.36 万元。	柴绍福	1,000	新疆乌鲁木齐市永顺街 1908 号(上沙河立交进米东区出口南侧 100 米)	许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；轮胎销售；汽车零配件批发；润滑油销售；日用百货销售；五金产品批发；五金产品零售；汽车装饰用品销售；家用电器零配件销售；电子产品销售；家具销售；办公用品销售；箱包销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；非居住房地产租赁；汽车拖车、求援、清障服务；洗车服务；社会经济咨询服务；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；二手车经销；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2008-08-21	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
新疆天汇华辉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 13931.86 万元, 负债总额 9100.16 万元, 资产净额 4831.70 万元, 营业收入 19950.49 万元, 净利润 330.99 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 9092.20 万元, 负债总额 4409.83 万元, 资产净额 4682.37 万元, 营业收入 5599.76 万元, 净利润-149.33 万元。	于梅	2,600	新疆乌鲁木齐市水磨沟区河滩北路 34 号	汽车修理与维护, 保险代理, 二手车交易, 汽车装饰装潢服务, 汽车技术咨询服务, 商务信息咨询服务, 代办汽车上牌、汽车过户, 汽车租赁服务; 销售汽车、二手车、汽车配件、电子产品、日用百货、机械设备、五金交电、化工产品、润滑油。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2018-05-22	100%
乌鲁木齐捷众汽车贸易有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 11887.62 万元, 负债总额 9430.66 万元, 资产净额 2456.96 万元, 营业收入 16788.76 万元, 净利润 650.77 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11750.11 万元, 负债总额 9101.65 万元, 资产净额 2648.46 万元, 营业收入 7789.72 万元, 净利润 191.51 万元。	于梅	1,000	新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 754 号	汽车维修; 汽车、汽车配件的销售; 汽车装饰、汽车技术咨询服务; 二手车经销, 二手车经纪业务, 保险兼业代理, 进出口业务, 但国家禁止或限进出口的商品或技术除外; 汽车租赁, 商务信息咨询, 社会经济咨询(投资咨询除外), 代办车辆落户、过户、年审、变更业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2000-01-18	100%
喀什华通丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9694.52 万元, 负债总额 7696.06 万元, 资产净额 1998.46 万元, 营业收入 16194.1 万元, 净利润 446.13 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7938.7 万元, 负债总额 5801.91 万元, 资产净额 2136.79 万元, 营业收入 7205.42 万元, 净利润 138.33 万元。	丁小罗	1,000	新疆喀什地区疏附县商贸城五羊大道 3 号	销售: 一汽丰田、进口丰田品牌汽车、汽车配件、汽车用品、水暖建材、石油化工产品、机电产品、五金交电、日用品、箱包皮具、电子产品、橡胶制品、家用电器; 汽车租赁、汽车装饰美容、汽车及其配件进出口贸易的投资; 商务信息咨询服务; 房屋租赁; 汽车救援服务; 乘用车维修(二类); 汽车新车销售; 汽车零配件零售; 汽车装饰用品销售; 二手车鉴定评估; 二手车经销; 日用品零售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2014-04-21	60%
喀什燕德宝汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 5248.78 万元, 负债总额 4100.46 万元, 资产净额 1694.4 万元, 营业收入 10729.89 万元, 净利润 115.98 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 6227.64 万元, 负债总额 4994.53 万元, 资产净额 1233.11 万元, 营业收入 4092.71 万元, 净利润 84.79 万元。	丁小罗	1,000	新疆喀什地区喀什市浩罕乡 11 村天山东路	一般项目: 销售: 汽车、汽车配件、汽车用品、五金交电; 机动车业务代理、二手车经销、汽车信息咨询服务、机动车业务代理, 汽车修理, 汽车救援服务、汽车装饰装潢服务; 货物与技术的进出口业务; 房屋租赁, 会展服务, 汽车租赁, 商务信息咨询服务,	2018-09-18	68.56%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
					229 号 1 号厅	电子商务。； 润滑油销售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）		
巴州天枢汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5069.85 万元，负债总额 3554.38 万元，资产净额 1515.47 万元，营业收入 10158.36 万元，净利润 71.22 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4608.44 万元，负债总额 3416.57 万元，资产净额 1191.87 万元，营业收入 3237.53 万元，净利润-10.95 万元。	郭疆	500	新疆巴州库尔勒市石化大道 7 8 号神州国际汽车城 A 区 2 号	许可项目：保险兼业代理业务；保险代理业务；保险经纪业务；机动车检验检测服务；汽车金融服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车销售；机动车修理和维护；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；轮胎销售；汽车装饰用品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车生产测试设备销售；五金产品批发；五金产品零售；机械设备销售；针纺织品销售；家用电器销售；日用品销售；润滑油销售；橡胶制品销售；非居住房地产租赁；电动汽车充电基础设施运营；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；洗车服务；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；汽车拖车、求援、清障服务；商务代理代办服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2006-03-17	100%
新疆阿克苏华驰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11567.08 万元，负债总额 8528.98 万元，资产净额 3038.08 万元，营业收入 19691.43 万元，	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10762.71 万元，负债总额 7601.44 万元，资产净额 3161.27 万元，营业收入 7868.41 万元，	郭疆	1,000	新疆阿克苏地区温宿县大欣汽车城	许可项目：二手车拍卖。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；电车销售；汽车零配件	2014-04-11	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
	净利润 791.88 万元。	净利润 123.19 万元。			3 区 8 号展厅	零售；轮胎销售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；五金产品零售；机动车修理和维护；小微型客车租赁经营服务；二手车经销；二手车经纪；汽车旧车销售；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；日用百货销售；电子产品销售；齿轮及齿轮减、变速箱销售；石油制品销售（不含危险化学品）；洗车服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
阿克苏天汇华荣汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6719.53 万元，负债总额 4253.45 万元，资产净额 2466.07 万元，营业收入 10637.78 万元，净利润 218.77 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4567.23 万元，负债总额 2044.04 万元，资产净额 2521.58 万元，营业收入 5185.42 万元，净利润 55.51 万元。	郭疆	3,800	新疆阿克苏地区温宿县大欣汽车城三区五号	一般项目：汽车拖车、求援、清障服务；二手车鉴定评估；汽车新车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；日用百货销售；二手日用百货销售；通讯设备修理；日用品出租；家用电器零配件销售；仪器仪表销售；电气设备销售；五金产品零售；机动车修理和维护；商务代理代办服务；二手车经销；二手车经纪；日用品批发；日用杂品销售；汽车装饰用品销售；办公设备销售；金属制品销售；单用途商业预付卡代理销售；显示器件销售；液气密元件及系统销售；机械设备销售；电子元器件批发；机械零件、零部件销售；电工仪器仪表销售；电子元器件零售；电子产品销售；电子专用设备销售；电器辅件销售；金属结构销售；发电机及发电机组销售；气体压缩机械销售；轮胎销售；融资咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2011-12-09	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
新疆天汇华鹏汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 4529.60 万元, 负债总额 3091.25 万元, 资产净额 1438.34 万元, 营业收入 4537.09 万元, 净利润 17.01 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 4436.97 万元, 负债总额 2983.77 万元, 资产净额 1453.16 万元, 营业收入 2024.88 万元, 净利润 14.86 万元。	邢德财	1,300	新疆哈密市伊州区广东工业园区	乘用车维修(二类); 汽车新车销售; 汽车、摩托车零配件销售; 汽车装饰、装潢服务; 二手车交易; 车辆信息咨询服务; 汽车租赁; 土地使用权租赁(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2011-05-09	100%
哈密华泽汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 6755.11 万元, 负债总额 5087.28 万元, 资产净额 1667.83 万元, 营业收入 9593.50 万元, 净利润 57.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 4826.25 万元, 负债总额 3146.82 万元, 资产净额 1679.43 万元, 营业收入 3444.55 万元, 净利润 11.59 万元。	邢德财	1,000	新疆哈密市伊州区广东工业园区	乘用车维修; 汽车及汽车配件、摩托车及配件、日用百货的销售; 汽车美容装潢; 汽车租赁; 二手车交易; 场地租赁; 货物与技术的进出口业务; 社会经济咨询; 汽车、二手车信息咨询服务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2011-10-13	100%
喀什华汇弘信汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9536.12 万元, 负债总额 7610.5 万元, 资产净额 1925.63 万元, 营业收入 15458.16 万元, 净利润 454.72 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7146.09 万元, 负债总额 5602.59 万元, 资产净额 1543.5 万元, 营业收入 7299.63 万元, 净利润 72.6 万元。	丁小罗	1,000	新疆喀什地区疏附县商贸城(五羊大道 3 号)	销售: 汽车、汽车配件、汽车用品、五金交电、水暖建材、化工产品(危险化学品除外)、机电产品、日用百货、橡胶制品、家用电器、箱包皮具、电子产品; 机动车业务代理, 汽车美容保养服务、汽车修理、汽车租赁、社会经济咨询、商务信息咨询、二手车经销服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2017-07-24	100%
库尔勒安驰汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 3671.39 万元, 负债总额 2791.97 万元, 资产净额 879.42 万元, 营业收入 7739.37 万元, 净利润 18.88 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 2933.71 万元, 负债总额 2108.76 万元, 资产净额 824.95 万元, 营业收入 3417.36 万元, 净利润-54.47 万元。	郭疆	2,000	新疆巴州库尔勒市石化大道北侧 74 号小区 B 区 3S-2 展厅	许可项目: 保险代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 汽车新车销售; 新能源汽车整车销售; 机动车修理和维护; 信息技术咨询服务; 社会经济咨询服务; 二手车交易市场经营; 二手车经纪; 二手车经销; 普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目); 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 汽车零配件批发; 机械设备销售; 电子产品销售; 农业机械销售; 五金产品零售; 服装服饰零售; 针纺织品销售; 日用品销售; 润滑油销售; 非居住房地	2004-04-21	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						产租赁；商务代理代办服务；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；汽车装饰用品销售；洗车服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
哈密华创汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4109.36 万元，负债总额 3278.91 万元，资产净额 830.45 万元，营业收入 6773.49 万元，净利润 154.19 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 2653.84 万元，负债总额 1750.98 万元，资产净额 902.85 万元，营业收入 2808.04 万元，净利润-147.6 万元。	邢德财	3,300	新疆哈密市伊州区广东工业园区	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；新能源汽车电附件销售；塑料制品销售；汽车拖车、求援、清障服务；洗车服务；新能源汽车整车销售；汽车装饰用品销售；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；机动车修理和维护；二手车经纪；二手车经销。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2011-07-26	100%
哈密市华通丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9360.46 万元，负债总额 6311.84 万元，资产净额 3048.62 万元，营业收入 12846.50 万元，净利润 419.05 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8378.58 万元，负债总额 5097.64 万元，资产净额 3280.94 万元，营业收入 6618.55 万元，净利润 232.32 万元。	杜晓武	1,000	新疆哈密市伊州区广东工业园区大西洋路	一般项目：汽车新车销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；轮胎销售；汽车装饰用品销售；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；销售代理；五金产品零售；日用品销售；箱包销售；电子产品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2015-09-02	60%
阿克苏天枢汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7553.27 万元，负债总额 5194.8 万元，资产净额 2358.47 万元，营业收入 15754.42 万元，净利润 29.18 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7586.95 万元，负债总额 5298.08 万元，资产净额 2288.87 万元，营业收入 5599.34 万元，净利润-69.6 万元。	郭疆	1,000	新疆阿克苏地区温宿县阿温大道大欣国际汽车城 3 区 6 号展厅	一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；汽车装饰用品销售；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；橡胶制品制造；皮革制品制造；互联网销售（除销售需要许可的商品）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；产业用纺织制成品制造；机械电气设备销售；机动车修理和维护；日用百货销售；通讯设备销售；五金产品零售；石油产品销售（不含危险化学品）；家用电器销售；住房租赁；橡胶制品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营	2008-04-30	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 保险兼业代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)		
乌鲁木齐燕骏汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 14464.81 万元, 负债总额 9900.4 万元, 资产净额 4564.41 万元, 营业收入 19538.42 万元, 净利润 366.06 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11603.37 万元, 负债总额 7139.44 万元, 资产净额 4463.93 万元, 营业收入 4400.99 万元, 净利润-100.49 万元。	李强	2,000	新疆乌鲁木齐市经济技术开发区(头屯河区)喀纳斯湖北路 620 号	汽车销售及维修; 汽车配件、汽车内饰的销售; 自营和代理一般货物和技术的进出口; 提供会议服务; 汽车租赁; 二手车收购、销售、评估; 保险兼业代理; 汽车展示服务, 清洁服务, 汽车装潢, 代办汽车手续服务, 商铺租赁, 机动车信息咨询、技术咨询, 汽车救援(以上商品须经国家专项审批的在取得许可后方可经营, 具体经营项目以许可证载明项目为准, 涉及国营贸易、配额许可证管理、出口配额招标、专项规定管理的商品应按国家有关规定办理)(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2014-03-19	68.56%
新疆天汇润迪汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 1875.76 万元, 负债总额 1126.43 万元, 资产净额 749.33 万元, 营业收入 1774.54 万元, 净利润 286.72 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 2238.13 万元, 负债总额 1430.68 万元, 资产净额 807.44 万元, 营业收入 3430.74 万元, 净利润 163.52 万元。	高凯	600	新疆乌鲁木齐市经济技术开发区(头屯河区)玄武湖路 686 号翠竹园商住小区综合办公楼 A 座 1 层商业	一般项目: 汽车销售; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件批发; 电池销售; 充电桩销售; 集中式快速充电站; 机动车充电销售; 电动汽车充电基础设施运营; 小微型客车租赁经营服务; 蓄电池租赁; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 商务代理代办服务; 代驾服务; 停车场服务; 新能源汽车整车销售; 二手车经纪; 日用百货销售。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 许可项目: 建设工程施工; 保险代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)	2021-08-06	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
					101 号			
新疆华康龙汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 6645.54 万元, 负债总额 4745.21 万元, 资产净额 1900.33 万元, 营业收入 9321.56 万元, 净利润 157.64 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5953.82 万元, 负债总额 4058.98 万元, 资产净额 1894.84 万元, 营业收入 4311.15 万元, 净利润-5.49 万元。	李健	1,500	新疆伊犁州伊宁市南环路 2 号(奥迪 4S 店)	汽车销售; 乘用车二类维修; 机动车辆保险(交强险除外)、交强险、意外伤害保险; 汽车配件、汽车用品、橡胶制品、润滑油、日用百货、箱包皮具、服装鞋帽、电子产品的销售; 汽车装饰美容, 洗车服务, 二手车销售; 汽车租赁, 车辆救援服务; 商务信息咨询(金融业务及国家禁止的其他范围除外)。	2014-09-12	100%
新疆永泰祥车业贸易有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10668.76 万元, 负债总额 7093.34 万元, 资产净额 3575.42 万元, 营业收入 6457.78 万元, 净利润 27.41 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7120.42 万元, 负债总额 3498.51 万元, 资产净额 3621.91 万元, 营业收入 3903.55 万元, 净利润 46.49 万元。	马国雄	1,600	新疆乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 756 号	许可项目: 保险兼业代理业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目: 二手车鉴定评估; 机动车修理和维护; 洗车服务; 汽车新车销售; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件零售; 二手车经销; 新能源汽车整车销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)	2003-07-14	100%
新疆天汇华嘉汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 16834.35 万元, 负债总额 14820.54 万元, 资产净额 2013.81 万元, 营业收入 22653.60 万元, 净利润 145.79 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 13632.89 万元, 负债总额 7788.84 万元, 资产净额 5844.05 万元, 营业收入 1913.47 万元, 净利润 0.07 万元。	王莉	6,300	新疆乌鲁木齐市米东区振兴南路 289 号	一般项目: 汽车销售; 新能源汽车整车销售; 机动车修理和维护; 摩托车及零配件零售; 金属工具销售; 金属材料销售; 化工产品销售(不含许可类化工产品); 润滑油销售; 商业、饮食、服务专用设备销售; 专用化学产品销售(不含危险化学品); 日用百货销售; 五金产品零售; 五金产品批发; 在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务(凭授权经营); 汽车装饰用品销售; 汽车拖车、求援、清障服务; 汽车零配件批发; 新能源	2010-12-13	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
						汽车电附件销售；汽车零配件零售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；二手车经纪；机动车鉴定评估；非居住房地产租赁；电池销售；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；插电式混合动力专用发动机销售；轮胎销售；机动车充电销售；充电桩销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
兰州赛弛丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 75403.42 万元，负债总额 40496.84 万元，资产净额 34906.58 万元，营业收入 28145.93 万元，净利润 161.83 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 77467.75 万元，负债总额 42710.05 万元，资产净额 34757.7 万元，营业收入 12551.48 万元，净利润-148.88 万元。	宁晓炜	29,880	甘肃省兰州市城关区左家湾 588 号	许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）***一般项目：汽车零配件批发；机动车修理和维护；汽车销售；汽车装饰用品销售；二手车经纪；二手车鉴定评估；汽车拖车、求援、清障服务；汽车零配件零售；洗车服务；轮胎销售；日用品销售；办公服务；租赁服务（不含许可类租赁服务）；广告发布。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）***	2003-08-13	100%
甘肃华泰昌汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16568.41 万元，负债总额 13016.30 万元，资产净额 3552.11 万元，营业收入 22990.66 万元，净利润 244.98 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 14117 万元，负债总额 9886.01 万元，资产净额 4230.99 万元，营业收入 8292.82 万元，净利润 678.88 万元。	宁晓炜	1,300	甘肃省兰州市安宁区北滨河西路 1746 号-5 新纪元汽车城临街 5 号位	许可项目：保险兼业代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：汽车零配件批发；汽车销售；机械设备销售；电子产品销售；机动车修理和维护；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；二手车经纪；机动车鉴定评估；会议及展览服务；洗车服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2004-10-10	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
甘肃宝瑞德汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15989.02 万元，负债总额 13027.53 万元，资产净额 2961.49 万元，营业收入 26729.63 万元，净利润 628.51 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 12642.23 万元，负债总额 9631.53 万元，资产净额 3010.70 万元，营业收入 9814.97 万元，净利润 49.21 万元。	郭发林	1,000	甘肃省兰州市城关区左家湾 658 号	东风本田品牌汽车、商用车及九座以上乘用车、汽车配件的销售；二手车销售；二类机动车维修（小型车辆维修）、代理机动车保险（凭许可证有效期经营）。（依法须经审批的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2008-09-28	100%
兰州金河康汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5602.83 万元，负债总额 2836.4 万元，资产净额 2766.43 万元，营业收入 12710.15 万元，净利润 201.35 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6197.9 万元，负债总额 3426.54 万元，资产净额 2771.36 万元，营业收入 3885.44 万元，净利润 4.92 万元。	郭发林	1,000	甘肃省兰州市安宁区银滩大桥匝道以北	许可项目：保险代理业务；保险兼业代理业务；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：新能源汽车整车销售；汽车销售；电车销售；机动车修理和维护；汽车零配件批发；汽车零配件零售；机械电气设备销售；机械设备销售；润滑油销售；轮胎销售；洗车服务；汽车装饰用品销售；二手车经纪；二手车交易市场经营；机动车鉴定评估；汽车拖车、求援、清障服务；新能源汽车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；电池零配件销售；电动汽车充电基础设施运营；智能输配电及控制设备销售；充电桩销售；机动车充电销售；五金产品批发；五金产品零售；插电式混合动力专用发动机销售；电气设备销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；人工智能硬件销售；发电机及发电机组销售；电池销售；停车场服务；日用百货销售；会议及展览服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管理咨询；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2010-07-21	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
青海赛亚金孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 11481.06 万元, 负债总额 8196.03 万元, 资产净额 3285.03 万元, 营业收入 19796.55 万元, 净利润 703.32 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 9346.45 万元, 负债总额 6764.05 万元, 资产净额 2582.40 万元, 营业收入 8595.99 万元, 净利润 297.36 万元。	王新	1,000	青海省西宁市东川工业园昆仑东路 22 号	沃尔沃品牌轿车销售; 机动车零部件及维修工具销售; 汽车装饰装潢; 汽车 (不含九座以下乘用车) 销售; 汽车消费贷款服务于咨询; 汽车租赁; 日用百货的销售; 二手车经销; 机动车维修; 商务代办代理 (涉及许可经营项目, 应取得相关部门许可后方可经营)	2011-03-16	100%
陕西奥本汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 18175.33 万元, 负债总额 11290.06 万元, 资产净额 6885.27 万元, 营业收入 20584.5 万元, 净利润 645.16 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11371.75 万元, 负债总额 4548.44 万元, 资产净额 6823.31 万元, 营业收入 9813.75 万元, 净利润-61.96 万元。	郑军	1,500	陕西省西安市经开区明光路东侧 58 号	一般项目: 机动车修理和维护; 汽车销售; 新能源汽车整车销售; 电子产品销售; 计算机软硬件及辅助设备批发; 计算机软硬件及辅助设备零售; 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务); 二手车经纪; 二手车鉴定评估; 洗车服务; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件批发; 汽车零配件零售; 轮胎销售; 电池销售; 电池零配件销售; 销售代理; 新能源汽车电附件销售; 机械设备销售; 机械零件、零部件加工; 机械零件、零部件销售; 机械设备租赁。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目: 保险兼业代理业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以审批结果为准)	2005-08-11	100%
陕西城智汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 17707.07 万元, 负债总额 12720.55 万元, 资产净额 4986.52 万元, 营业收入 19955.01 万元, 净利润 573.17 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10865.89 万元, 负债总额 6101.19 万元, 资产净额 4764.7 万元, 营业收入 5732.55 万元, 净利润-221.82 万元。	李鹏	1,000	陕西省西安市沣东新城三桥天台路甲字 088 号	一般项目: 汽车销售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 机动车修理和维护; 汽车装饰用品销售; 二手车鉴定评估; 二手车经纪; 在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务 (凭授权经营)。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2007-12-05	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
晋城市汇源宝迪汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8050.13 万元, 负债总额 4472.55 万元, 资产净额 3577.58 万元, 营业收入 16298.82 万元, 净利润 119.38 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 6971.26 万元, 负债总额 3490.72 万元, 资产净额 3480.54 万元, 营业收入 7722.62 万元, 净利润-97.04 万元。	王晓辉	3,000	山西省晋城市城区白水东街文峰路 8 号	一般项目: 新能源汽车整车销售; 汽车新车销售; 汽车旧车销售; 汽车零配件零售; 汽车零配件批发; 汽车装饰用品销售; 机械设备销售; 家用电器销售; 制冷、空调设备销售; 五金产品零售; 五金产品批发; 日用品批发; 日用品销售; 电子产品销售; 文具用品零售; 文具用品批发; 化工产品销售(不含许可类化工产品); 建筑材料销售; 轮胎销售; 橡胶制品销售; 机动车修理和维护; 二手车经纪; 二手车经销; 小微型客车租赁经营服务; 租赁服务(不含许可类租赁服务); 机械设备租赁; 洗车服务; 商务代理代办服务; 会议及展览服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 太阳能发电技术服务。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2017-04-13	100%
延安广汇汇鑫汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 7512.27 万元, 负债总额 5000.53 万元, 资产净额 2511.74 万元, 营业收入 7970.09 万元, 净利润 0.48 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 8853.34 万元, 负债总额 6405.49 万元, 资产净额 2447.85 万元, 营业收入 3426.28 万元, 净利润-63.89 万元。	董宝龙	3,000	陕西省延安市宝塔区李渠镇杨兴庄村汽车城 03 号	一般项目: 汽车销售; 机动车修理和维护; 新能源汽车整车销售; 汽车零配件零售; 汽车装饰用品销售; 汽车零配件批发; 汽车拖车、求援、清障服务; 发电技术服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 小微型客车租赁经营服务; 润滑油销售; 机动车充电销售; 轮胎销售; 洗车服务(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)。	2014-08-01	100%
新疆金涛汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 24462.87 万元, 负债总额 17923.58 万元, 资产净额 6539.29 万元, 营业收入 32862.61 万元, 净利润 2682.15 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 17052.97 万元, 负债总额 9689.14 万元, 资产净额 7363.83 万元, 营业收入 14244.23 万元, 净利润 824.54 万元。	于梅	1,000	新疆乌鲁木齐市永顺街 1469 号	亚太沃尔沃、沃尔沃品牌汽车销售; 乘用车维修(二类); 润滑油、汽车配件、汽车美容及装潢用品、日用百货的销售, 社会信息咨询、办公服务。; 二手车经销; 二手车鉴定评估; 保险兼业代理业务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2003-01-21	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
广西弘泽汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8305.23 万元, 负债总额 3233.59 万元, 资产净额 5071.64 万元, 营业收入 6054.93 万元, 净利润 217.08 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7230.48 万元, 负债总额 2160.75 万元, 资产净额 5069.73 万元, 营业收入 1942.65 万元, 净利润-1.91 万元。	梁桦庆	600	南宁市江南区南站大道 16 号广汇汽车城 7 号楼	进口和国产雪佛兰品牌汽车、汽车配件的销售; 二类机动车维修 (小型车辆维修); 汽车保养、美容、装璜; 代理机动车登记业务; 二手车销售、收购、经纪及咨询服务; 保险兼业代理业务: 机动车辆保险, 短期意外伤害保险; 汽车信息咨询服务; 汽车租赁; 国内贸易。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)	2004-09-13	99.93%
广西弘通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 12903.84 万元, 负债总额 9546.89 万元, 资产净额 3356.94 万元, 营业收入 12928.00 万元, 净利润-791.71 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 11614.04 万元, 负债总额 8163.66 万元, 资产净额 3450.38 万元, 营业收入 4762.80 万元, 净利润 93.44 万元。	黎庆	866	南宁市西乡塘区安吉大道 4 1 号	汽车销售; 汽车零配件销售; 机动车修理和维护; 代理机动车登记业务; 代理机动车辆保险业务; 二手汽车经销、经纪; 汽车租赁; 国内贸易; 汽车信息咨询服务; 食品经营。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)	1999-10-10	99.85%
广西弘凯汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10890.90 万元, 负债总额 5749.23 万元, 资产净额 5141.68 万元, 营业收入 16445.80 万元, 净利润 85.63 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 12135.54 万元, 负债总额 6891.37 万元, 资产净额 5244.17 万元, 营业收入 7313.32 万元, 净利润 16.86 万元。	周俊玲	500	南宁市江南区南站大道 16 号广汇汽车城内	许可项目: 保险兼业代理业务 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目: 机动车修理和维护; 商务代理代办服务; 二手车鉴定评估; 二手车经纪; 二手车交易市场经营; 汽车零配件零售; 汽车销售; 新能源汽车整车销售; 汽车装饰用品销售 (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2004-10-12	100%
广西弘博汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 12063.14 万元, 负债总额 6467.15 万元, 资产净额 5595.98 万元, 营业收入 12718.22 万元, 净利润 58.52 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 12364.31 万元, 负债总额 6922.54 万元, 资产净额 5441.77 万元, 营业收入 5762.09 万元, 净利润-154.22 万元。	梁桦庆	5,300	南宁市江南区南站大道 16-2 号弘狮汽车展示维修中心	汽车销售; 汽车配件、机电产品、汽车美容用品的购销; 二类机动车维修; 汽车保养、美容、装璜; 汽车信息咨询服务; 代理机动车辆登记业务; 保险兼业代理; 二手车经销、经纪; 汽车租赁。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)	2012-04-01	100%

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
广西弘晖汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 4080.31 万元, 负债总额 3167.23 万元, 资产净额 913.09 万元, 营业收入 6592.89 万元, 净利润 25.67 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 5486.61 万元, 负债总额 3672.00 万元, 资产净额 1814.61 万元, 营业收入 3401.67 万元, 净利润 1.52 万元。	戴策坚	1,900	南宁市江南区南站大道北侧	汽车及零配件销售; 汽车保养、美容、装璜; 代理机动车登记业务; 二类机动车维修 (小型车辆维修); 二手车汽车销售、经纪及咨询服务; 汽车信息咨询服务; 机动车辆保险、意外伤害保险; 汽车租赁; 国内贸易。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动。)	2004-10-20	100%

(二) 反担保债务人的基本情况如下:

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
无锡天华汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 20389.49 万元, 负债总额 16011.67 万元, 资产净额 4377.82 万元, 营业收入 30485.44 万元, 净利润-918.26 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 20010.04 万元, 负债总额 15791.89 万元, 资产净额 4218.15 万元, 营业收入 13828.7 万元, 净利润-161.67 万元。	王伟	6,500.00	无锡市惠山经济开发区惠山大道 1555 号	路虎品牌汽车、捷豹品牌汽车及汽车零配件的销售; 二类汽车维修 (乘用车); 代理机动车辆保险; 百货的零售; 代办车辆上牌、办证、年审服务; 汽车展览展示服务; 二手车经纪。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动) 一般项目: 二手车经销; 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务) (除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)	2011-04-15	68.56%
无锡信宝行汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 10451.45 万元, 负债总额 7997.06 万元, 资产净额 2454.40 万元, 营业收入 32447.22 万元, 净利润 94.36 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 10527.14 万元, 负债总额 8315.46 万元, 资产净额 2211.68 万元, 营业收入 14979.15 万元, 净利润-233.28 万元。	杨健	1,000.00	无锡市惠山区钱桥街道钱桥大街	华晨宝马、进口 BMW (宝马) 品牌及汽车零配件的销售; 汽车维修; 代理机动车辆保险; 百货的零售; 代办车辆上牌、办证、年审服务; 汽车展览展示服务; 二手车经纪; 汽车信息咨询服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2012-11-26	61.70%

(三) 反担保债权人的基本情况如下:

公司名称	法定代表人	注册资本(万元)	注册地址	经营范围	成立时间	与公司关系
无锡联合融资担保股份公司	朱文波	120,000	无锡市金融一街8号国联金融大厦17楼	贷款担保、票据承兑担保、贸易融资担保、项目融资担保、信用证担保、再担保、债券担保; 诉讼保全担保, 投标担保、预付款担保、工程履约担保、尾付款如约偿付担保等履约担保业务; 与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务; 以自有资金进行投资。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	1994-03-25	无